РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 30 марта 2020 г. № 03/225
О  внесении  изменения в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл»  от     24  марта  2020  г.  №  03/208 «О создании оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза  и  распространения коронавирусной  инфекции,  вызванной    новым коронавирусом    2019-nCoV,   на        территории муниципального  образования городского  округа «Вуктыл»
            1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 24 марта 2020 г. № 03/208 «О создании оперативного штаба по организации проведения         мероприятий, направленных  на предупреждение     завоза   и  распространения коронавирусной  инфекции,  вызванной    новым коронавирусом    2019-nCoV, на территории муниципального  образования городского  округа «Вуктыл», следующие изменения:
в составе оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV,  на территории муниципального  образования городского  округа «Вуктыл» (далее – оперативный штаб), утвержденном распоряжением (приложение):

ввести в состав оперативного штаба Терентьеву Резеду Рушатовну - начальника единой дежурно - диспетчерской службы отдела по делам  гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации городского округа «Вуктыл», Хабарову Ларису Сергеевну – заведующего сектором по мобилизационной работе администрации городского округа «Вуктыл» (секретари оперативного штаба), исключив из его состава Козлову К.С. - начальника отдела по социальной политике администрации городского округа «Вуктыл», Родюкову Н.А. - заместителя начальника отдела по социальной политике администрации городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова